государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск муниципального района Похвистневский Самарской области (ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск)

ПРИКА3

от 27.03.2020 года

№ 040 - од

О дежурстве по ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск в нерабочие дни

В соответствии с Указом президента Российской Федерации № 206 от 25.03.2020 г. «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Распоряжением министерства образования и науки Самарской области и министерства здравоохранения Самарской области № 318-р от 26.03.2020 г. «О мерах по реализации Указа президента Российской Федерации от 25.03.2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»», в целях принятия оперативных мер по вопросам компетенции ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области в нерабочие дни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Организовать круглосуточное дежурство по ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск в период с 08.00 ч. 30 марта 2020 года до 8.00 ч. 04 апреля 2020 года согласно прилагаемому графику (Приложение № 1). Дежурство осуществлять по месту жительства по указанным телефонам.
- 2. Дежурным сотрудникам ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, руководителям структурных подразделений и филиалов ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск: Пижамовой Т.А., Сидоренко А.А., Субеевой А.Ш., Субеевой Л.Х., Петрянкиной Е.Н. представлять, в случае необходимости, оперативную информацию об обстановке и состоянии дел в ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск с 30 марта 2020 г. по 03 апреля 2020 г. дежурным по Северо-Восточному управлению министерства образования и науки Самарской области.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Половского с. По

Приложение № 1 к приказу ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск от 27.03.2020 г. № № 040 - од

ГРАФИК

дежурства по ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск в период с 30 марта 2020 года по 3 апреля 2020 года

	1 ' 1	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
Время суточного	Фамилия, имя	Занимаемая	7	Гелефоны
дежурства	и отчество	должность	кварт.	сотовый
c 8.00 30.03.2020	Уздяев Владимир	Директор		89377914655
до 8.00 31.03.2020	Николаевич			
c 8.00 31.03.2020	Сухорукова Татьяна	Заместитель директора по		89272630156
до 8.00 01.04.2020	Васильевна	учебной работе		
c 8.00 01.04.2020	Душаева Надежда	Заместитель директора по		89276877981
до 8.00 02.04.2020	Александровна	воспитательной работе		
c 8.00 02.04.2020	Уздяев Владимир	Директор		89377914655
до 8.00 03.04.2020	Николаевич			
c 8.00 03.04.2020	Юкаш Елена	Главный бухгалтер		89277110008
до 8.00 04.04.2020	Станиславовна	-		

Телефон поста охраны административного здания – 8(84656)61081

ГРАФИК дежурства по ДЮСШ-СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск в период с 30 марта 2020 года по 3 апреля 2020 года

	Фамилия, имя	Занимаемая	Телефоны	
Время суточного	и отчество	должность	кварт.	сотовый
дежурства				
c 8.00 30.03.2020	Сидоренко	Руководитель структурного		89279022858
до 8.00 31.03.2020	Антонина	подразделения		
	Александровна			
c 8.00 31.03.2020	Сидоренко	Руководитель структурного		89279022858
до 8.00 01.04.2020	Антонина	подразделения		
	Александровна	_		
c 8.00 01.04.2020	Сидоренко	Руководитель структурного		89279022858
до 8.00 02.04.2020	Антонина	подразделения		
	Александровна			
c 8.00 02.04.2020	Сидоренко	Руководитель структурного		89279022858
до 8.00 03.04.2020	Антонина	подразделения		
	Александровна			
c 8.00 03.04.2020	Сидоренко	Руководитель структурного		89279022858
до 8.00 04.04.2020	Антонина	подразделения		
	Александровна			

Телефон поста охраны административного здания - 8(84656) 61-9-71

ГРАФИК дежурства по СП «Детский сад Солнышко» ГБОУ СОШ им.Н.С.Доровского с. Подбельск в период с 30 марта 2020 года по 3 апреля 2020 года

=k					
Время суточного	Фамилия, имя	Занимаемая	7	Гелефоны	
дежурства	и отчество	должность	кварт.	сотовый	
c 8.00 30.03.2020	Пижамова Татьяна	Руководитель СП		89277191224	
до 8.00 31.03.2020	Александровна				
c 8.00 31.03.2020	Булатова Дания	Зам. руководителя по АХР		89272972474	
до 8.00 01.04.2020	Галимзяновна				

c 8.00 01.04.2020	Пижамова Татьяна	Руководитель СП	89277191224
до 8.00 02.04.2020	Александровна		
c 8.00 02.04.2020	Булатова Дания	Зам. руководителя по АХР	89272972474
до 8.00 03.04.2020	Галимзяновна		
c 8.00 03.04.2020	Пижамова Татьяна	Руководитель СП	89277191224
до 8.00 04.04.2020	Александровна		

Телефон поста охраны административного здания – 8(84656) 61-3-84

ГРАФИК дежурства по Мочалеевскому филиалу ГБОУ СОШ им.Н.С.Доровского с.Подбельск в период с 30 марта 2020 года по 3 апреля 2020 года

	T T T T T T T T T T T T T T T T T T T	1	<u> </u>	
	Фамилия, имя	Занимаемая]	Гелефоны
Время суточного	и отчество	должность	кварт.	сотовый
дежурства				
c 8.00 30.03.2020	Субеева Альфия	Заместитель директора по		89297021225
до 8.00 31.03.2020	Шамиловна	учебно- воспитательной		
		работе		
c 8.00 31.03.2020	Субеева Альфия	Заместитель директора по		89297021225
до 8.00 01.04.2020	Шамиловна	учебно- воспитательной		
		работе		
c 8.00 01.04.2020	Субеева Альфия	Заместитель директора по		89297021225
до 8.00 02.04.2020	Шамиловна	учебно- воспитательной		
		работе		
c 8.00 02.04.2020	Субеева Альфия	Заместитель директора по		89297021225
до 8.00 03.04.2020	Шамиловна	учебно- воспитательной		
		работе		
c 8.00 03.04.2020	Субеева Альфия	Заместитель директора по		89297021225
до 8.00 04.04.2020	Шамиловна	учебно- воспитательной		
		работе		

Телефон поста охраны административного здания – 8(84656)35197

ГРАФИК дежурства по Первомайскому филиалу ГБОУ СОШ им. Н.С Доровского с.Подбельск в период с 30 марта 2020 года по 3 апреля 2020 года

Время суточного	Фамилия, имя	Занимаемая	Телефоны	
дежурства	и отчество	должность	кварт.	сотовый
c 8.00 30.03.2020	Субеева Лилия	Заместитель директора по		89083954659
до 8.00 31.03.2020	Халилулловна	учебно- воспитательной		
		работе		
c 8.00 31.03.2020	Субеева Лилия	Заместитель директора по		89083954659
до 8.00 01.04.2020	Халилулловна	учебно- воспитательной		
		работе		
c 8.00 01.04.2020	Субеева Лилия	Заместитель директора по		89083954659
до 8.00 02.04.2020	Халилулловна	учебно- воспитательной		
		работе		
c 8.00 02.04.2020	Субеева Лилия	Заместитель директора по		89083954659
до 8.00 03.04.2020	Халилулловна	учебно- воспитательной		
		работе		
c 8.00 03.04.2020	Субеева Лилия	Заместитель директора по		89083954659
до 8.00 04.04.2020	Халилулловна	учебно- воспитательной		
		работе		

Телефон поста охраны административного здания -8(84656)65175

ГРАФИК дежурства по ЦВР «Эврика» - филиала ГБОУ СОШ им.Н.С.Доровского с. Подбельск в период с 30 марта 2020 года по 3 апреля 2020 года

	Фамилия, имя	Занимаемая	Телефоны	
Время суточного	и отчество	должность	кварт.	сотовый
дежурства				
c 8.00 30.03.2020	Петрянкина Евгения	Руководитель		89277053553
до 8.00 31.03.2020	Николаевна			
c 8.00 31.03.2020	Петрянкина Евгения	Руководитель		89277053553
до 8.00 01.04.2020	Николаевна			
c 8.00 01.04.2020	Петрянкина Евгения	Руководитель		89277053553
до 8.00 02.04.2020	Николаевна			
c 8.00 02.04.2020	Петрянкина Евгения	Руководитель		89277053553
до 8.00 03.04.2020	Николаевна			
c 8.00 03.04.2020	Петрянкина Евгения	Руководитель		89277053553
до 8.00 04.04.2020	Николаевна	-		

Телефон поста охраны административного здания – 8(84656)42-8 -08